证券代码：003018         证券简称：金富科技        公告编号：2025-002

金富科技股份有限公司

关于变更注册地址并完成工商变更登记的公告

金富科技股份有限公司(以下简称“公司”) 于2025年1月13日召开了

2025年第一次临时股东会，审议通过了《关于拟变更公司注册地址并修订<公

司章程>及相关议事规则的议案》，具体内容详见公司于2025年1月14日披露的

《2025年第一次临时股东会决议公告》。

近日，公司完成了注册地址的工商变更登记及《公司章程》备案手续，并

取得东莞市市场监督管理局换发的营业执照。相关变更登记信息如下：

名称 变更事项 变更前 变更后

金富科技股份

有限公司
注册地址

广东省东莞市沙田

镇丽海中路43号

广东省东莞市厚街镇

恒通路10号

目前公司办公地址仍为广东省东莞市沙田镇丽海中路43号，办公地址及通

讯地址、联系方式保持不变，待公司本部办公场所搬迁后另行公告。

特此公告。

金富科技股份有限公司

董事会

                                                    2025年1月21日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。